平成 27 年３月 31 日

各 位

会 社 名  花 月 園 観 光 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  松 尾 嘉之輔

（コード番号  9674  東証第 2部）
問合せ先  総 務 部 長  堤    道  雄

（T E L  0 4 5 － 2 2 8 － 8 8 6 0）

資金の借入れに関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 31 日に下記のとおり、資金の借入れを実施いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．資金借入れの理由

当社は、平成 27 年１月 30 日付「株式会社サテライト横浜の株式取得（子会社化）に関するお知ら

せ」にて発表のとおり、平成 27 年３月 31 日に株式会社サテライト横浜の全株式を取得し、子会社化

いたしました。

これに伴い、株式取得に必要な資金を調達するため、借入れを実施いたしました。

２．借入れの概要

（１） 借 入 先 株式会社横浜銀行

（２） 借 入 金 額 ４億円

（３） 借 入 実 行 日 平成 27 年３月 31 日

（４） 借 入 期 間 ８年

（５） 担 保 株式会社サテライト横浜の全株式

３．今後の見通し、業績への影響

   本借入れによる平成 27 年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上